

## **ACHIZITIE PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE**

I.D.: 47946731

---

Data publicarii	07.07.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.991,59 RON - 1.991,59 RON

---

Descriere: Achizitionarea de produse - pachet materiale de constructii si articole conexe, necesare la aprovizionarea Compartimentului Administrativ Gospodaresc din cadrul Primariei Comunei Grumazeti, pentru buna desfasurare a activitatii a departamentului in vederea efectuarii de diverse activitati gospodaresti si reparatii in Comuna Grumazesti, judetul Neamt, conform aprobarii H.C.L. Grumazesti, judetul Neamt cu nr. 142 din 01.07.2020. Caracteristici conform referat de necesitate (pret lei fara TVA): CM 17 - 8 buc\*50,42=403,36; Adeziv N17 - 5 buc\*22,69=113,45; Adeziv N19 - 1 sac\*31,09=31,09; Panou bord (1.5\*2) - 10 buc\*38,66=386,55; Thermouniversal = 3 saci\*19,33=57,98; Tinci alb PM43 - 4 buc\*20,17=80,67; Silicon acrilic - 3 buc\*8,40=25,21; Capac camin (500\*100) - 2 buc\*84,03=168,07; Banda adeziva hartie (48\*50m) - 4 buc\*7,56=30,25; Polistiren tip EPS. 70 - 3 buc\*30,25=90,76; Mortar glet - 3 buc \*19,33=57,98; Vata, 50 mm - 2 bax\*50,42=100,84; Lambriu PVC, 6mm - 13 metri patrati\*16,81=218,49; Profil aluminiu pentru treapta PM - 4 buc\*29,41=117,65; Capac cos (130) - 2 buc\*54,62=109,24

---